
令和7（2025）年度 4月行事予定

滋賀県立瀬田工業高等学校（定時制）

日 曜日 校　　　　外

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 入学式　ＰＴＡ入会式　三卒説明会

9 水 環　離任式　新任式  始業式　歓迎式

10 木 身体測定　視聴力検査

11 金 第１回PTA常任委員会

12 土

13 日

14 月

15 火 　　交通安全指導 検尿 　

16 水 検尿

17 木 　　労働委員会出前講座（１・２年）　社会人講演会（３・４年）

18 金 　　高校生向け法律講座

19 土 　　新入生歓迎フェスタ

20 日

21 月 　　振替休業日

22 火 　　胸部Ｘ線検査 心電図 

23 水 　　図書室ガイダンス

24 木

25 金 通常授業開始  

26 土

27 日

28 月

29 火 昭和の日

30 水

備考

      

予　　　　　　　　　　　　　　　　定

校　　　　内

導入授業
１年：導入時間割
２～４年：特別時間割


